
DPP.481.1.2019 

 

 

 

 

  ZARZĄDZENIE NR   196 /2019 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

 z dnia  02 października 2019 r. 

 

  zmieniające zarządzenie  

w sprawie  

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie                                                          

 

 

 Na podstawie art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (Dz. U. z 2015r. poz. 1390 z późn . zm.) oraz Uchwały Nr L/522/2010 Rady 

 Miejskiej w Mławie z dnia 15 października 2010 roku, w sprawie określenia trybu                    

 i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego                     

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz warunków jego funkcjonowania.            

Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany Zarządzenia Nr 89/2018 Burmistrza Miasta Mława z dnia 5 czerwca 

2018 roku w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy  

w Rodzinie w następujący sposób: 

 

1) § 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

 

 ,,  8) Maria Magdalena Kozakiewicz – Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - 

Wychowawczego w Mławie,” 

 

2) § 2 pkt 19 otrzymuje brzemiennie: 

„ 19) Agnieszka Przytulska - Chyl- Dyrektor Miejskiego Przedszkola Samorządowego   

Nr 4 im. Ewy Szelburg – Zarembiny,” 

 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       

 

 

 

 

         Burmistrz Miasta Mława 

             

                                                                                                  Sławomir Kowalewski 

 


		2019-10-07T15:31:29+0200
	Mława; 06-500; mazowieckie; Polska




